简单的球场承包合同
发包方(甲方)：电话：
承包方(乙方)：电话：
根据《中华人民共和国合同经济法》和《建筑安装工程承包合同条例》及有关规定，结合本工程的具体情况签订本合同。
第一条：工程概况
(1)工程名称：平米4mm硅pu球场塑胶地面铺设。分色方案：主场地为绿色，辅助场地红色。羽毛球场为绿色。
(2)工程地点：
(3)工程范围：3mm硅pu塑胶地面铺设及划线。
(4)工程内容：球场面层施工，施工单价为100元/平方,施工面积为平方米。(最终以实测面积为准)
第二条：承包方式
工程总造价为元整(￥元整)，此承包价格为含税价。
第三条：施工工期
总施工工期为：12天(以工作晴天计算)。
第三条：工程保修期
由乙方施工的球场面层保修两年(自工程竣工验收签字日起)。保修范围：面层不脱层、面层不起包(不包括错误使用、人为破坏、自然灾害及基础层结构损坏)。
第四条：工程款支付和结算
(1)甲、乙双方在签订合同后，甲方按以下约定额度向乙方支付工程款项。材料进场后甲方向乙方支付总工程款的50%。工程完工后(7)天内甲方向乙方一性次支付完剩余工程款，质保金5%
(2)质保金5%预留两年，两年后无息退还。
(3)工程完工后由甲方组织对场地进行验收。
第五条双方责任
(一)甲方责任
(1)需提供一个合格的球场水泥基础地面(要求成龟背型朝四周排水，表面无大积水，表面强度c25，不起沙，不烧坏。
(2)委派为现场管理甲方代表，负责工程竣工验收、设计变更、工程期间签证事宜。
(3)甲方按合同规定及时向乙方付清工程款项。
(4)甲方与第三方发生的任何关于本工程的纠纷不得影响该合同条款的执行和施工进度。
(5)提供乙方施工中所需的水电及材料、废料堆放地。
(6)工程竣工后，负责组织该工程的竣工验收工作。
(二)乙方责任
(1)委派为现场施工管理代表。负责施工期间的施工质量、安全等事宜。
(2)做好施工原始记录，交由甲方签证。
(3)自竣工日起，规定保修内容中的工程质量问题进行无偿维修。
(4)在甲方按时付款的情况下按合同规定施工期限内完工。
(5)施工中如发现设计错误或严重不合理时应及时书面通知甲方。
(6)乙方自行处理材料包装物和竣工后剩余材料。
第六条：质量要求
(1)乙方首先应保证所供应的材料质量，由于材料质量问题引起的脱层、起泡等问题，由乙方付全责。同时乙方应严把施工质量关，注意施工细节，防止由于施工质量引起的超过国家标准的不平、积水等。同时，在做面层前，由甲方代表确认后方可进行面层的施工。
第七条：安全责任
1、乙方对施工队工人进行安全文明教育，服从甲方的一切规章制度。
2、因甲方与第三方的纠纷而引起该工程安全事故，由甲方自理，乙方不承担任何责任。
第八条：违约责任
(1)甲方不履行合同义务或不按合同约定履行义务，甲方应承担违约责任，赔偿因其违约给乙方造成的经济损失。甲方应在合同规定条件下付款给乙方，甲方如违约，每延期一天给付乙方合同总价款1%的违约金，且乙方有权停止施工。
(2)在施工期间，由于乙方原因造成工期延误，并认定不能按合同工期如期完工，甲方有权单方终止施工合同，造成的损失由乙方负责。
附件：本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。本合同未尽事宜，甲乙双方按国家相关法律条款协商解决。协商不成时任何一方可向合同履行地仲裁机构申请仲裁。
甲方(发包方)签字盖章：乙方(承包方)签字盖章：
签约时间：